



平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成18年7月31日

上場会社名 クラリオン株式会社

（コード番号：6796 東証・大証各第一部）

（URL <http://www.clarion.com>）

問合せ先 代表者役職・氏名 取締役社長 泉 龍彦

TEL (048)443-1111(代表)

責任者役職・氏名 常務執行役員経営推進本部担当本部長 笠井 成志

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有 引当金計上基準等に一部簡便法を採用しております。

最近連結会計年度からの会計処理方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

監査法人による監査は受けておりません。

2. 平成19年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成18年4月1日～平成18年6月30日）

（1）経営成績（連結）の進捗状況

（注）金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	44,709	(2.3)	1,159	(41.0)	808	(52.9)	360	(20.7)
18年3月期第1四半期	45,752	(8.4)	1,964	(3.9)	1,715	(16.2)	454	(50.0)
（参考）18年3月期	184,176	(3.3)	5,228	(45.4)	4,547	(37.6)	5,862	(14.7)

	1株当たり四半期（当期）純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第1四半期	1	28	—	—
18年3月期第1四半期	1	61	—	—
（参考）18年3月期	20	76	—	—

（注） 当四半期の1株当たり当期純利益は、前期末発行済株式数 282,452,037株をもとに算出しております。
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益は、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

【経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等】

当第1四半期（平成18年4月1日から平成18年6月30日）におけるわが国経済は、企業収益の改善や設備投資の増加等により、デフレ脱却に向け堅調に推移してきておりますが、原油価格の高騰、金融政策の変更に伴う金利上昇及び世界経済を牽引してきた米国経済の減速懸念等により、経済の先行きは不透明な状況にあります。

このような市場環境のもと、新企業ビジョン『Vision-70』を掲げ、『新たな安心』『新たな快適』にこだわった商品をつくりあげ、価値ある企業への革新をはかっております。

当第1四半期の業績につきましては、国内市販市場でのカーナビゲーションの販売伸長、中国及び北米OEM（相手先ブランドによる製造販売）市場での販売増はありましたものの、欧州市販市場での販売低迷、価格競争の激化による販売価格の下落及び国内OEM市場での販売減少等により、売上高は447億9百万円と前年同期比2.3%の減収となりました。

一方、損益面につきましては、新グロ-バルブランド『Clarion』の立ち上げによる宣伝広告費及び開発費等の戦略的投資の増加等により、営業利益は11億59百万円と前年同期比41.0%の減益、経常利益は8億8百万円と前年同期比52.9%の減益となりました。四半期純利益につきましては、特別利益10百万円、特別損失1億20百万円を計上し、法人税等を控除し、3億60百万円と前年同期比20.7%の減益となりました。

事業部門別の概況は以下のとおりであります。

自動車機器事業

カ - オ - ディオ・カ - ナビゲ - ション・カ - マルチメディア機器等の自動車機器事業は、中国及び北米のO E M市場での販売増及び国内市販市場でのカ - ナビゲ - ションの販売伸長等がありましたものの、欧州市販市場での販売低迷、価格競争の激化による販売価格の下落及び国内O E M市場での販売減少等により、当該事業の売上高は413億53百万円と前年同期比3.1%の減収となりました。損益面につきましては、ブランドに係る戦略的投資及び開発費の増加等により、営業利益は8億62百万円となり、前年同期比45.3%の減益となりました。

特機事業

業務車両用A V機器等の特機事業は、観光・路線バスでのオ - トガイドシステムやバスロケ - ションシステム及びドライバ - の安全志向の高まりによるCCDカメラ等車両後方確認システム機器等の拡販に努めてまいりました。その結果、当該事業の売上高は17億75百万円と前年同期比1.1%の増収となり、営業利益は宣伝広告費の投入もあり、2億32百万円と前年同期比33.2%減益となりました。

その他の事業

その他の事業は、北中米及び欧州を中心に展開してまいりましたE M S事業（電子機械製造受託サ - ビス）の販売を順調に伸ばしてきております。その結果、売上高は15億81百万円となり、前年同期比20.4%の増収となり、営業利益は64百万円と前年同期比58.6%の増益となりました。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり 純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第1四半期	130,960	34,205	26.0	121 10
18年3月期第1四半期	125,776	27,470	21.9	97 24
(参考)18年3月期	122,119	34,484	28.2	122 09

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第1四半期	2,612	1,281	3,547	16,864
18年3月期第1四半期	5,718	1,174	1,244	14,493
(参考)18年3月期	9,236	1,055	7,938	11,954

[財政状態（連結）変動状況に関する定性的情報等]

総資産につきましては、前連結会計年度末(平成18年3月末)と比較し88億41百万円増加し、1,309億60百万円となりました。主に、現金及び現金同等物の増加やたな卸資産の増加等であります。

純資産につきましては、定時株主総会決議により配当を実施するとともに、四半期純利益3億60百万円を加算し、342億5百万円となりました。自己資本比率は26.0%となり、前連結会計年度末と比較し、2.2ポイント減少いたしました。

(連結キャッシュ・フロー - の状況)

営業活動によるキャッシュ・フロー - は、26億12百万円の収入となりました。主に、税金等調整前四半期純利益6億97百万円の計上及び減価償却費13億13百万円の計上等によるものであります。

投資活動によるキャッシュ・フロー - は、12億81百万円の支出となりました。主に、金型等生産設備の取得による有形固定資産の増加及びソフトウェア等の無形固定資産の取得等であります。

財務活動によるキャッシュ・フロー - は、35億47百万円の収入となりました。主に、長期安定資金の調達によるものであります。

以上の結果、当第1四半期における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末(平成18年3月末)より49億10百万円増加し、168億64百万円となりました。

3. 平成19年3月期の連結業績予想(平成18年4月1日~平成19年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	93,000	1,100	600
通期	190,000	4,300	3,000

1株当たり予想当期純利益(通期) 10円 62銭

(参考)平成19年3月期の単独業績予想(平成18年4月1日~平成19年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	68,000	200	200
通期	139,000	1,900	1,700

1株当たり予想当期純利益(通期) 6円 02銭

[業績予想に関する定性的情報等]

平成18年5月16日に公表いたしました業績予想に変更はございません。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料の発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(1) 資産の部

(単位：百万円)

科 目	期 別		前 期		増 減		前年第1四半期	
	当第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前 期 (平成18年3月31日現在)		増 減		前年第1四半期 (平成17年6月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	増減率	金 額	構成比
(資産の部)		%		%		%		%
流動資産	(85,601)	(65.4)	(76,489)	(62.6)	(9,111)	(11.9)	(81,008)	(64.4)
現金及び預金	17,055		12,148		4,906		14,537	
受取手形及び売掛金	35,077		35,454		376		35,080	
たな卸資産	29,212		24,513		4,698		25,834	
繰延税金資産	1,925		1,908		17		2,023	
その他	3,599		3,749		149		4,813	
貸倒引当金	1,269		1,285		15		1,280	
固定資産	(45,359)	(34.6)	(45,630)	(37.4)	(270)	(0.6)	(44,767)	(35.6)
有形固定資産	(22,875)	(17.4)	(22,933)	(18.8)	(58)	(0.3)	(23,505)	(18.7)
建物及び構築物	5,605		5,564		40		7,239	
機械装置及び運搬具	3,221		3,165		55		2,624	
工具器具備品	2,644		2,714		70		2,492	
土地	11,271		11,265		5		11,034	
建設仮勘定	132		222		89		114	
無形固定資産	(8,615)	(6.6)	(8,647)	(7.1)	(31)	(0.4)	(7,784)	(6.2)
投資その他の資産	(13,869)	(10.6)	(14,049)	(11.5)	(180)	(1.3)	(13,477)	(10.7)
投資有価証券	3,405		3,750		344		4,409	
繰延税金資産	4,825		4,768		57		4,184	
その他	8,427		8,325		101		7,670	
貸倒引当金	2,789		2,794		5		2,787	
資産合計	130,960	100.0	122,119	100.0	8,841	7.2	125,776	100.0

(2) 負債・少数株主持分及び資本の部

(単位 : 百万円)

期 別 科 目	当第 1 四半期 (平成 18 年 6 月 30 日現在)		前 期 (平成 18 年 3 月 31 日現在)		増 減		前年第 1 四半期 (平成 17 年 6 月 30 日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	増減率	金 額	構成比
(負 債 の 部)		%		%		%		%
流 動 負 債	(58,041)	(44.3)	(60,953)	(49.9)	(2,912)	(4.8)	(73,876)	(58.7)
支払手形及び買掛金	29,644		24,785		4,859		28,961	
短 期 借 入 金	12,246		20,187		7,940		29,337	
未 払 費 用	9,107		8,527		579		7,965	
未 払 法 人 税 等	368		300		68		101	
賞 与 引 当 金	857		614		242		1,214	
そ の 他	5,817		6,538		720		6,294	
固 定 負 債	(38,713)	(29.6)	(26,504)	(21.7)	(12,209)	(46.1)	(24,274)	(19.3)
長 期 借 入 金	26,028		14,040		11,987		11,046	
再評価に係る繰延税金負債	651		651		-		1,699	
繰 延 税 金 負 債	163		167		3		49	
退 職 給 付 引 当 金	10,532		10,413		119		10,063	
そ の 他	1,337		1,232		105		1,416	
負 債 合 計	96,755	73.9	87,458	71.6	9,297	(10.6)	98,150	78.0
(少 数 株 主 持 分)								
少 数 株 主 持 分	-	-	176	0.2	-	-	155	0.1
(資 本 の 部)								
資 本 金	-		26,100		-		26,100	
資 本 剰 余 金	-		2,669		-		2,669	
利 益 剰 余 金	-		8,483		-		3,388	
土 地 再 評 価 差 額 金	-		1,244		-		2,264	
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-		918		-		893	
為 替 換 算 調 整 勘 定	-		4,891		-		7,816	
自 己 株 式	-		39		-		30	
資 本 合 計	-	-	34,484	28.2	-	-	27,470	21.9
負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	-	-	122,119	100.0	-	-	125,776	100.0
(純 資 産 の 部)								
株 主 資 本								
資 本 金	26,100		-		-		-	
資 本 剰 余 金	2,669		-		-		-	
利 益 剰 余 金	8,278		-		-		-	
自 己 株 式	40		-		-		-	
株 主 資 本 合 計	37,008	28.3	-	-	-	-	-	-
評 価 ・ 換 算 差 額 等								
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	689		-		-		-	
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	14		-		-		-	
土 地 再 評 価 差 額 金	1,244		-		-		-	
為 替 換 算 調 整 勘 定	4,929		-		-		-	
評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計	2,981	2.3	-	-	-	-	-	-
少 数 株 主 持 分	178	0.1	-	-	-	-	-	-
純 資 産 合 計	34,205	26.1	-	-	-	-	-	-
負 債 及 び 純 資 産 合 計	130,960	100.0	-	-	-	-	-	-

2. (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当第1四半期 〔自平成18年4月1日〕 至平成18年6月30日		前年第1四半期 〔自平成17年4月1日〕 至平成17年6月30日		増 減		前 期 〔自平成17年4月1日〕 至平成18年3月31日	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	増減率	金 額	百分比
売 上 高	44,709	100.0	45,752	100.0	1,042	2.3	184,176	100.0
売 上 原 価	35,667	79.8	36,310	79.4	642	1.8	147,123	79.9
売 上 総 利 益	9,041	20.2	9,441	20.6	399	4.2	37,053	20.1
販売費及び一般管理費	7,882	17.6	7,476	16.3	405	5.4	31,824	17.3
営 業 利 益	1,159	2.6	1,964	4.3	805	41.0	5,228	2.8
営 業 外 収 益	(205)	(0.5)	(260)	(0.6)	(55)	(21.3)	(1,316)	(0.7)
受取利息及び配当金	78		78		0		270	
そ の 他	126		182		55		1,046	
営 業 外 費 用	(556)	(1.3)	(510)	(1.1)	(46)	(9.0)	(1,997)	(1.0)
支 払 利 息	193		211		18		835	
そ の 他	363		299		64		1,161	
経 常 利 益	808	1.8	1,715	3.8	907	52.9	4,547	2.5
特 別 利 益	10	0.0	333	0.7	323	96.8	3,875	2.1
特 別 損 失	120	0.2	1,651	3.6	1,531	92.7	3,889	2.1
税金等調整前 四半期(当期)純利益	697	1.6	396	0.9	300	75.8	4,534	2.5
法人税、住民税及び事業税	358	0.8	309	0.7	49	16.0	588	0.3
法人税等調整額	26	0.0	369	0.8	342	-	1,925	1.0
少数株主利益	4	0.0	2	0.0	2	99.8	8	0.0
四半期(当期)純利益	360	0.8	454	1.0	94	20.7	5,862	3.2

3. (要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

当第1四半期(自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)

(単位:百万円)

	株主資本					評価・換算差額等					少数株 主 持 分	純資 産 合 計
	資 本 金	資 本 剰 余 金	利 益 剰 余 金	自 己 株 式	株 主 資 本 合 計	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	繰 延 へ ッ ジ 損 益	土 地 再 評 価 差 額 金	為 替 換 調 整 勘 定	評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計		
平成18年3月 31日 残 高	26,100	2,669	8,483	39	37,213	918		1,244	4,891	2,728	176	34,661
当四半期中 の 変 動 額												
剰 余 金 の 配 当			564		564							564
四 半 期 純 利 益			360		360							360
自 己 株 式 の 取 得				0	0							0
株主資本以外 の項目の当四 半期中の変動 額(純額)						229	14		37	252	2	250
当四半期変 動 額 合 計			204	0	205	229	14		37	252	2	455
平成18年6月 30日 残 高	26,100	2,669	8,278	40	37,008	689	14	1,244	4,929	2,981	178	34,205

4. (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	期 別	当第1四半期	前年第1四半期	前 期
		(自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)	(自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)	(自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益		697	396	4,534
減価償却費及び償却費		1,313	1,154	4,955
売上債権の減少額		291	264	1,446
たな卸資産の増加額		4,804	2,785	732
仕入債務の増加額		4,953	5,814	553
その他		161	873	1,520
営業活動によるキャッシュ・フロー		2,612	5,718	9,236
投資活動によるキャッシュ・フロー				
有形固定資産の取得及び売却		677	618	304
無形固定資産の取得		601	671	3,092
投資有価証券の取得及び売却		3	109	2,415
その他		1	6	73
投資活動によるキャッシュ・フロー		1,281	1,174	1,055
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金及び長期借入金の増減額(は減少)		4,112	1,244	7,927
配当金の支払		564		
その他		0	0	10
財務活動によるキャッシュ・フロー		3,547	1,244	7,938
現金及び現金同等物に係る換算差額		31	177	694
現金及び現金同等物の増加額		4,910	3,476	937
現金及び現金同等物の期首残高		11,954	11,016	11,016
現金及び現金同等物の期末残高		16,864	14,493	11,954

5. セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

当四半期 (自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 18 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

	自動車 機器事業	特機 事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連 結
(1) 売上高 外部顧客に対する	41,353	1,775	1,581	44,709	-	44,709
(2) 売上高 セグメント間の内部 売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-
計	41,353	1,775	1,581	44,709	-	44,709
営業費用	40,491	1,542	1,516	43,550	-	43,550
営業利益	862	232	64	1,159	-	1,159

(注) 1. 事業区分の方法

製品の種類、機能的特性、用途等の類似性に基づき区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1)自動車機器事業 カーオーディオ、カーナビゲーション、カーマルチメディア機器及びこれらの周辺機器
(2)特機事業 業務車輛用AV機器、運行管理システム、CCDカメラ等車両後方確認TVシステム機器
(3)その他の事業 SS無線機器、携帯電話、EMS(電子機器製造受託サービス)、その他

前年同四半期 (自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

	自動車 機器事業	特機 事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連 結
(1) 売上高 外部顧客に対する	42,683	1,755	1,312	45,752	-	45,752
(2) 売上高 セグメント間の内部 売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-
計	42,683	1,755	1,312	45,752	-	45,752
営業費用	41,107	1,407	1,272	43,787	-	43,787
営業利益	1,575	348	40	1,964	-	1,964

[所在地別セグメント情報]

当四半期（自平成 18 年 4 月 1 日 至平成 18 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

	日 本	米 州	アジア・ 豪 州	欧 州	計	消去又は 全 社	連 結
(1) 売 上 高 外部顧客に対する 売 上 高	22,842	11,532	3,934	6,399	44,709	-	44,709
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	10,792	190	12,800	55	23,838	(23,838)	-
計	33,634	11,722	16,735	6,454	68,548	(23,838)	44,709
営 業 費 用	33,052	11,397	16,489	6,435	67,375	(23,825)	43,550
営 業 利 益	582	324	246	18	1,172	(12)	1,159

（注）1．国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2．本邦以外の区分に属する主な国又は地域

(1)米 州：米国、カナダ、メキシコ、ブラジル

(2)アジア・豪州：オーストラリア、中国、台湾、シンガポール、マレーシア、フィリピン

(3)欧州：ドイツ、スウェーデン、イギリス、スペイン、フランス、ハンガリー

前年同四半期（自平成 17 年 4 月 1 日 至平成 17 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

	日 本	米 州	アジア・ 豪 州	欧 州	計	消去又は 全 社	連 結
(1) 売 上 高 外部顧客に対する 売 上 高	23,993	10,446	3,408	7,902	45,752	-	45,752
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	10,090	247	10,918	63	21,320	(21,320)	-
計	34,084	10,694	14,326	7,966	67,072	(21,320)	45,752
営 業 費 用	32,903	10,291	14,039	7,642	64,875	(21,088)	43,787
営 業 利 益	1,180	403	287	324	2,196	(231)	1,964

貸借対照表

(単位:百万円)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前 期 (平成18年3月31日現在)		増 減		前年第1四半期 (平成17年6月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	増減率	金 額	構成比
		%		%		%		%
(資産の部)								
流動資産	(53,727)	(48.2)	(47,593)	(45.2)	(6,134)	(12.9)	(53,133)	(47.4)
現金及び預金	7,815		4,237		3,577		5,276	
たな卸資産	14,175		9,952		4,222		11,211	
その他	31,758		33,424		1,665		36,951	
貸倒引当金	21		21		-		305	
固定資産	(57,665)	(51.8)	(57,787)	(54.8)	(122)	(0.2)	(58,979)	(52.6)
有形固定資産	(12,683)	(11.4)	(12,745)	(12.1)	(61)	(0.5)	(13,034)	(11.6)
無形固定資産	(7,381)	(6.6)	(7,349)	(6.9)	(31)	(0.4)	(6,447)	(5.8)
投資その他の資産	(37,599)	(33.8)	(37,693)	(35.8)	(93)	(0.3)	(39,496)	(35.2)
投資有価証券	2,643		2,954		311		3,886	
関係会社株式	28,204		28,204		-		29,904	
その他	9,501		9,283		217		8,455	
貸倒引当金	2,749		2,749		-		2,749	
資産合計	111,392	100.0	105,380	100.0	6,011	5.7	112,112	100.0

期 別 科 目	当第1四半期 (平成18年6月30日現在)		前 期 (平成18年3月31日現在)		増 減		前年第1四半期 (平成17年6月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	増減率	金 額	構成比
		%		%		%		%
(負債の部)								
流動負債	(39,105)	(35.1)	(44,459)	(42.2)	(5,353)	(12.0)	(56,339)	(50.2)
固定負債	(34,329)	(30.8)	(22,261)	(21.1)	(12,067)	(54.2)	(20,127)	(18.0)
負債合計	73,434	65.9	66,720	63.3	6,713	10.1	76,466	68.2
(資本の部)								
資本金	-	-	26,100	24.8	-	-	26,100	23.3
資本剰余金	-	-	2,667	2.5	-	-	2,667	2.4
利益剰余金	-	-	7,887	7.5	-	-	3,820	3.4
土地再評価差額金	-	-	1,157	1.1	-	-	2,196	1.9
その他有価証券評価差額金	-	-	887	0.8	-	-	890	0.8
自己株式	-	-	39	0.0	-	-	30	0.0
資本合計	-	-	38,660	36.7	-	-	35,646	31.8
負債及び資本合計	-	-	105,380	100.0	-	-	112,112	100.0
(純資産の部)								
株主資本								
資本金	26,100	23.4	-	-	-	-	-	-
資本剰余金	2,667	2.4	-	-	-	-	-	-
利益剰余金	7,415	6.7	-	-	-	-	-	-
自己株式	40	0.0	-	-	-	-	-	-
株主資本合計	36,143	32.5	-	-	-	-	-	-
評価・換算差額等								
その他有価証券評価差額金	658	0.6	-	-	-	-	-	-
繰延ヘッジ損益	1	0.0	-	-	-	-	-	-
土地再評価差額金	1,157	1.0	-	-	-	-	-	-
評価・換算差額等合計	1,813	1.6	-	-	-	-	-	-
純資産合計	37,957	34.1	-	-	-	-	-	-
負債及び純資産合計	111,392	100.0	-	-	-	-	-	-

損 益 計 算 書

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第1四半期 〔自平成18年4月1日〕 〔至平成18年6月30日〕		前年第1四半期 〔自平成17年4月1日〕 〔至平成17年6月30日〕		増 減		前期 〔自平成17年4月1日〕 〔至平成18年3月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	増減率	金 額	百分比
	売 上 高	32,239	100.0	32,819	100.0	580	1.8	135,278
営 業 利 益	231	0.7	950	2.9	718	75.6	2,449	1.8
経 常 利 益	134	0.4	742	2.3	608	81.9	1,998	1.5
特 別 利 益	1	0.0	62	0.2	60	97.2	3,209	2.4
特 別 損 失	93	0.3	1,335	4.1	1,242	93.0	4,268	3.2
税引前四半期 (当期)純利益	43	0.1	530	1.6	573	-	940	0.7
法人税、住民税及び事業税	50	0.2	78	0.2	28	-	320	0.2
法人税等調整額	-	0.0	373	1.2	373	-	1,687	1.3
四半期(当期)純利益	93	0.3	78	0.2	171	-	2,948	2.2